cerptis ἐκ. ἐκτός. ἐκ χειρὶ α.

Η ante quamuis uocalem attenuatur. Item ante δ. θ. τ. ω. κ. excerptis ἠδύς, ἠδονή. ἠπῆρ. ἐπῆα. ἠτάω. ἠπῖον. ἠπίς. ἠχί. Et ante ζ. λ. μ. ν. ρ. excerptis ἠλίθ. ἠλός, ἠλῶ. ἠλικία. ἠμέρα. ἠμδρθ. ἠμισυ. ἠμρον. ἠνίκα. ἠνία. ἠρώς. ἠρώδης. ἠρωδισμός. ἠρα. ἠρακλῆς. ἠρόδοτθ. Et talibus compositis. Aspiratur autem ante β, ut ἠβη: cum pleonasmō tamen attenuatur, ut ἠβαλόν. Et ante γ. κ. σ. φ. excerptis ἠσίαν ait, ἠδα fuisti, ἠφλοισμός scripta.

Ι ante uocalem attenuatur: excerptis ἰδρός, ἰεραξ, ἰνμη. Et ante β. γ. δ. nisi quum sequitur θ, ut ἰδρῶς, ἰδρῶ. Et ante ω, præter ἰπῆαμαι. Quum uerò geminatur, ut ἰωπος, aspirari solet. Attenuatur Et ante κ. τ. φ. χ. θ. ξ. ψ. σ. excerptis ἰκωνός, ἰκίνω, ἰκώ, ἰκνέομαι, ἰκέτης: excerptis quoque ab incipientibus ab ις, ut ἰσως, ἰσοεία, ἰσός. præter ἰσρος, Et præter facta per syncopē ab ἰσημι, ἰσώ, ἰσε, ἰσεον, Et c. Etiam læuigatur ante λ. ν. ρ. excerptis ἰλεως, ἰλασκω, ἰμαρός, ἰνα, ἰρός, ἰρβίς. Aspiratur autem ante λ Et ante μ sequente uocali, ut ἰμάς, ἰμερθ: sequente uerò consonante attenuatur, ut ἰμβρος.

Ο ante quamcunque literam attenuatur: excerptis ὀδός, ὀδε. ὀδι. ὀδεν. ὀπιδίθ. ὀπιδθ, Et aliis huiusmodi nominibus. Itē ὀλμηθ. ὀλκη. ὀλκός. ὀμηθ. ὀλότης. ὀμοῦ, Et ab eo compositis, ἐμήλιξ.

ὄμιλϑ. ὄμιλία. ὄμηρϑ. ὄμοιος. ὄμαλός. ὄμνη-  
κλή. ϑ habētibus πλ post o, ut ὄπλον, ὄπλή. Itē  
ὄραω, ὄρϑ, ὄειον: ϑ habentibus μ post ρ, ut ὄρ-  
μος, prater ὄρμην ϑ. ϑ habētibus σ sequente uo-  
cali, ut ὄσιϑ, excepto ὄσιρις. quum uerò consonās  
sequitur, leuigantur, ut ὄσον̄, prater ὄσις. O quo-  
que per pleonasmon compositionē tunc initio dictio-  
num additum aspiratur, ut ὄπιδιϑ, ὄπιδςϑ, ὄπε,  
ὄπιδτε, ὄπιδου, ὄπιδι.

Ω magnum leuigatur, exceptis ὦδε, ὦς, ὦσε,  
ὦρα, ὦραῖος ὦρακιδ.

Diphthongi attenuantur, articulis exceptis, ut  
puta αι, prater αἶρα, αἶρ̄μαλ: nisi sequatur μ, tūc  
enim aspiratur, ut αἶμα, prater αἶμων ὄναρις.  
Item ω, exceptis αῶτη ϑ αῶτ̄ pro εἰαῶτ̄. Item  
ει ϑ ου, exceptis εἰλύω, εἰμ̄ρμην, εἶμα, εἶρος,  
εἶρατη, εἶω, δῶδω, δῶω, δῶρισκω. Item οι in dictioni-  
bus supra unam syllabam, exceptis οἶμος, οἶμοϑ, οἶ-  
ος. Item ου, excepto ὄνεκα. Ex improprie dictis  
α, η, ω, simplicium uocalium uidelicet α, η, ω, ratio-  
nem sequuntur, ηυ Attica, ϑ ου Ionica pro alijs  
ferè ponuntur. υ demum aspirari uult, sicuti υ, ut  
ύς.

SCHOL. Vix reperies qui in proferendo discrimē  
faciat inter spiritum uocalis tenuem & densum: vterq; enim  
vulgo tenuiter enunciat. In consonantibus tantum aspi-  
ratis densus flatus cum litera nunc expiratur, sicuti in pro-